Comune di Capaccio
(Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanutele, 84047 Capacclo (SA4)
Tel +39 (0828) 81.21. 11 Facsimile +39 (0828} 821.640

SETTORE 111

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE III

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA 1. 129 del 27.10.2009

Del Registro Generale n. Zﬁ lJ del Z 7 Ui, :}gf%{g

OGGETTO: RESTITUZIONE CAUZIONE ALLACCIO IN FOGNA DITTA “MICHELINA MARSICANO E MAD-
DALENA CAPO” .




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO l'art.169 del D. Lgs. n.267/00 ché -stabilisce che i Comuni aj di sopra dei 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio d’ogni anno sulla base del
bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

VISTO ia deliberazione consiliare n. 37 del 19.04.2005 di approvaziane de! bilancio di previsione
dell'anno 2005, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTO il Decreto Sindacale prot. 13806 del 06/04/2009 di proroga dell’affidamento dei PEG aj
Responsabili dei Servizi e ai Responsabili di Settore;

VISTO il D.lL.gs. 267/00, recante il TUEL ed particolare, 'art.107” Funzioni e responsabilita dei
Dirigenti”, Vart.151 “Principi in materia di contabilita”, I'art.183"Impegno di spesa” e 'art.184 e
“liquidazione di spesa”, che demanda ai responsabili dei servizi gli atti di impegno e liquidazione;
VISTA la richiesta delle sig.re MARSICANO Michelina, nata a Sala Consilina (sa) il
06.06.1935 e QUAGLIA Maddalena, nata a Capaccio (Sa) il 21.06.1908, assunta al protocollo
generale al n. 10545 de} 18.03.2005, intese ad ottenere ‘autorizzazione all'esecuzione dei lavori
di attraversamento, per allacciarsi alla rete fognaria comunale;

VISTA l'Autorizzazione Edilizia n. 39 del 17.04.2009 inerente i lavori di attraversamento, per
I'allacciamento alla rete fognaria comunale rilasciata previo versamento della cauzione di Euro
300,00 come stabilito dal Nuovo Regolamento Fognario;

VISTO il versamento di importo pari a Euro 300,00 effettuato a mezzo di bollettino postale n.
0114 del 16.03,.2005 come garanzia cauzionale;
- VISTO il verbale di sopralluogo emesso in data 27/10/2009 prot. n. 42920;

VISTO l'art. 73 dello statﬁto comunale;

VISTI gli artt. 18,19,25,26,27, del regolamento di contabilita;

VISTO l'art. 31 del regolamento dei contratti:

DETERMINA

1) la premessa e parte integrante e sostanziale della presente;

2) di autorizzare, come autorizza |'Ufficio Ragioneria, al rimborso deila cauzione versata di
Euro 300,00 effettuato a mezzo di bollettino postale n. 0114 del 16.03.2005, intestato al
Comune di Capaccio dalla sig.ra MARSICANO Michelina, nata a Sala Consilina {Sa) il
06.06.1935, assunta al protocolic generale al n. 10545 del 18.03.2005, residente in Via
Torre di Paestum, Capaccio (Sa) a garanzia del perfetto ripristino del tratto stradale

interessato per i lavori di allacciamento alla rete fognaria comunale.

P./IL RESPONSABILE DEL SETTORE III
dott.Ing. Carmine GRECO/t.a,

Il Bég;)onsabile del Se izl‘i\i‘:‘n\‘_ls
AGeotn, Mario-BARLOTTI
/-"'l.«-'”“‘”'ﬂﬂg_w,/f \\_J,/\{(L ~ j

-
o

l//,/(/ e




IL. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

L. RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

IL RESPONSABILE
11, RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
Attesta la pubblicazione ail’ Albo Pretorio dal %ﬁ i U i g* g% a ﬁ
ILR NSABILE
/

T




